
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle 
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 5. 2. do 28. 2. 2014 nebo do vyprodání zásob. 
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. Za tiskové chyby neručíme.

Potřebujete pomoc při chřipce 

či rýmě? Nejste si jisti, který 

lék je ten správný?

Přijďte se poradit 

do lékáren Dr.Max.

DÁREK

ZNÁTE 
Z TV

ZNÁTE 
Z TV

ZNÁTE 
Z TV

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ox

ym
et

az
o

lin
 h

yd
ro

ch
lo

ri
d

. 
K 

n
os

n
ím

u 
p

o
d

án
í.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

, 
fe

ny
le

fr
in

-h
yd

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

už
it

í.
Lé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 a

ce
ty

lc
ys

te
in

. K
 v

ni
tř

ní
m

u 
už

it
í.

•  usnadňuje vykašlávání
•  rozpouští nadbytečný hlen 

v dýchacích cestách
•  ochraňuje plíce před dalším 

poškozením
•  šumivé tablety s příjemnou 

citronovou chutí

•   možné použít bez porady s lékařem k mírnění 
místních projevů bolestí zad a k léčbě poúrazových 
zánětů šlach, vazů, svalů a kloubů

•  nově ve výhodném 100g balení v novém designu
•  přípravek mohou používat dospělí a mladiství 

od 14 let

Paralen® Grip a bude vám líp!
•  účinná kombinace proti chřipce, 

která vás zbaví:
– horečky a ucpaného nosu
– bolesti hlavy a bolesti v krku

•  úleva od ucpaného nosu při rýmě z běžného nachlazení, 
alergické rýmě a sinusitidě

•  rychlý nástup účinku, uvolní nos až na 12 hodin 
po aplikaci

•  jedinečná technologie: působí tam, kde je třeba, 
a nestéká do krku

• pro dospělé a děti od 6 let

•   oblíbené multivitaminy 
s ovocnou příchutí

•   100 % doporučené denní 
dávky pro děti od 3 let

•   bez umělých barviv a laktózy
•   s xylitolem pro zdravé zuby

DOPLNĚK STRAVY

BOLEST KLOUBŮ A ZAD

CHŘIPKA

KAŠEL

RÝMA

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
Lé

k 
s 

ú
či

n
n

o
u 

lá
tk

o
u 

so
d

n
á 

sů
l d

ik
lo

fe
n

ak
u

. K
e 

ko
žn

ím
u 

p
o

d
án

í.

Fluimucil 600 10 šumivých tablet

Olfen 100 g

Paralen® Grip horký nápoj 
třešeň 12 sáčků

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej 
s mentolem 15 ml

Marťánci 100 tbl. + Marťapero

Při koupi balení Marťánci 100 tbl. + Marťapero 
obdržíte balení Marťánci Gummi 50 ks zdarma!

V nabídce také Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej s heřmánkem 15 ml a Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej 15 ml za 89 Kč.  

V nabídce také Paralen® Grip horký nápoj citron 12 sáčků za 129 Kč.

89 Kč

99 Kč

129 Kč

119 Kč

101 Kč 

112 Kč 

154 Kč 

149 Kč 

299 Kč

5. 2. – 28. 2. 2014

+



Pa
n

ad
o

l N
ov

u
m

 5
00

 m
g 

je
 lé

k 
s 

ú
či

n
n

o
u 

lá
tk

o
u 

p
ar

ac
et

am
o

l. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.
Pa

n
ad

o
l E

xt
ra

 je
 lé

k 
s 

ú
či

n
n

o
u 

lá
tk

o
u 

p
ar

ac
et

am
o

l, 
ko

fe
in

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
-

-l
ys

in
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
so

d
n

á 
sů

l 
n

ap
ro

xe
n

u
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
am

b
ro

xo
l-

hy
d

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

k 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
fl u

rb
ip

ro
fe

n
. 

K 
or

ál
n

ím
u 

p
o

d
án

í.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

u
ta

m
ir

át
-

ci
tr

át
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

•   originální forma ibuprofenu
•   pomáhá proti bolesti hlavy, zad, 

kloubů, zubů a horečce
•   úleva při chřipkových onemocněních

•  tablety proti chřipce 
a nachlazení

•  snižují horečku, uvolňují 
ucpaný nos a vedlejší nosní 
dutiny

•  tlumí bolesti hlavy a v krku 
•  obsahují přírodní látku 

na odkašlávání

•  tlumí suchý, dráždivý kašel 
různého původu a usnadňuje 
dýchání

•  pro děti od 3 let s příjemnou 
vanilkovou příchutí

•  neobsahuje cukr ani alkohol

•  lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační bolesti a bolesti 
spojené s nachlazením

•  nyní i ve výhodném balení 30 tablet

•  léčí kašel při onemocnění  
dýchacích cest

•  vhodný pro děti 
od narození

•  příjemná banánovo-
-jahodová příchuť

• neobsahuje alkohol

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
. 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

BOLEST BOLEST BOLEST

BOLEST CHŘIPKA BOLEST V KRKU

KAŠEL KAŠEL KAŠEL

Panadol Novum 500 mg
24 tbl. Ibalgin® Rapid 12 tbl. Nalgesin S 30 tbl.

Coldrex tablety 24 tbl.Brufen 400 30 tbl. Strepfen 24 pastilek

Sinecod 200 ml Ambrosan 15 mg/5 ml sirup
100 ml

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
vý

ta
že

k 
z 

lis
tů

 b
ře

čť
an

u
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

•  tradiční rostlinný léčivý 
přípravek užívaný 
k podpůrné léčbě jako 
expektorans při kašli 
provázejícím nachlazení

Hedelix sirup 100 ml

V nabídce také Brufen sirup 100 ml za 79 Kč.
V nabídce také Coldrex horký nápoj 
citron 14 sáčků za 149 Kč.

V nabídce také Panadol Extra 30 tbl. za 69 Kč. V nabídce také Nalgesin S 20 tbl. za 99 Kč.

V nabídce také Hedelix  s.a. kapky 20 ml 
za 69 Kč a Hedelix s.a. kapky 50 ml za 109 Kč.

•   rychle a dlouhodobě uleví 
od zánětu a otoku v krku

•   uleví od silné bolesti v krku 
až na 3 hodiny

•   obsahuje flurbiprofen, 
který působí proti zánětu

•  uvolňuje účinnou látku již za 5 minut
•  zajišťuje rychlejší vstřebávání 

paracetamolu
• snižuje horečku
•  proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 

a kloubů 

•  rychle a účinně proti bolesti hlavy, 
zubů, svalů a menstruační bolesti

•  nástup účinku již za 15 minut

79 Kč

129 Kč

119 Kč

99 Kč 139 Kč

55 Kč

99 Kč

53 Kč

33 Kč

99 Kč 

149 Kč 

137 Kč 

129 Kč 179 Kč 

69 Kč 

119 Kč 

5. 2. – 28. 2. 20145. 2. – 28. 2.

Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P



ZNÁTE 
Z TV

Dr.Max Coenzym Q10 30 mg 
cps. 60

Dr.Max Náplast na opary a akné
denní, 15 ks + ZDARMA noční 15 ks 

+

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Ko
sm

et
ik

a.

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Ko
sm

et
ik

a.

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

Dr.Max Hlíva Forte 
s rakytníkem a echinaceou 120 tbl.

Dr.Max Dětská mast 
proti opruzeninám 125 ml

Dr.Max Vitamin C long eff ect
cps. 60× 500 mg

Dr.Max Dubová kůra
gel 60 ml

Dr.Max Lutein Complex
90 cps.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Dr.Max Mořská voda 30 ml
Dr.Max Mořská voda BABY 30 ml

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l. 

K 
p

er
o

rá
ln

ím
u 

p
o

d
án

í.

Paracetamol Dr.Max 500 mg 
tablety 30 tbl.

•  Používá se k symptomatické 
léčbě mírné až středně silné 
bolesti a/nebo horečky

•  S postupným uvolňováním 
až 12 hodin

cps. 60

st
ra

vy
.•  S vitaminem E pro ochranu 

DNA a bílkovin před oxidačním 
poškozením

•  Pro uvolnění 
a vyčištění nosních 
sliznic a dutin

Denní
•  Transparentní 
•  Nenápadná 

•   Zklidňující regenerační gel
•   Intenzivní stahující účinky 

na kůži

•   Obsahuje lutein 8 mg  
a zeaxanthin 1 mg 

•   Obsažený zinek je potřebný 
pro udržení normálního 
zraku

•   S obsahem zinku a selenu 
pro normální funkci 
imunitního systému

Noční
•  S oxidem zinečnatým – účinně 

napomáhá vysušování 

•  Speciální mast s rybím olejem 
určená k péči o jemnou a citlivou 
pokožku pod plenkami

•  Obsahuje oxid zinečnatý, který 
působí ochranným stahujícím 
účinkem99 Kč 159 Kč 79 Kč 

149 Kč 

49 Kč 399 Kč 249 Kč 

39 
Kč

129 
Kč

149 
Kč

79 
Kč

149 
Kč 119 

Kč

299 
Kč

59 
Kč

29 
Kč

AKCE AKCE

Nízké ceny pro Vaše zdraví

www.docsimon.cz



•   tradiční přípravek – účinně 
snižuje horečku a bolest 
při chřipce a nachlazení 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ky

se
lin

a 
ac

et
yl

sa
lic

yl
ov

á.
 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Při koupiPři koupi
2 různých2 různých
přípravkůpřípravků

ZÍSKÁTE
SLEVU 40 Kč

Reklama na lék. Olynth® HA 0,05%, Olynth® HA 0,1%, Olynth® 0,05%, Olynth® 0,1% obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Nosní spreje. Olynth® 0,025% obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní kapky. OlynMuco s příchutí mentholu 20 mg/ml 

obsahuje guajfenesin. Perorální roztok. OlynMuco s příchutí medu a citronu 20 mg/ml obsahuje guajfenesin. Sirup. Perorální podání. OlynHexo 5 mg/1,5 mg pastilky obsahuje chlorhexidin-dihydrochlorid, benzokain. Pastilky. Orální podání.

Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. McNeil Products Limited, Maidenhead, Velká Británie. Místní zástupce: Johnson & Johnson, s.r.o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, tel.: +420 227 012 111.

... OD BOLESTI V KRKU

... OD KAŠLE

... OD RÝMY

RYCHLÁ ÚLEVA

NOVINKA

NOVÉ BALENÍ A NÁZEV

89 Kč

115 Kč

99 Kč

• LÉČBA RÝMY

• UVOLNĚNÍ VEDLEJŠÍCH NOSNÍCH DUTIN

• ZVLHČUJÍCÍ ÚČINEK (Olynth® HA)

• LÉČBA BOLESTI V KRKU

• LÉČBA ZÁNĚTU ÚSTNÍ

 DUTINY A DÁSNÍ

• PODPORUJE ZMÍRNĚNÍ

 PRŮDUŠKOVÉHO KAŠLE

• ROZPOUŠTÍ HLEN

 JIŽ PO 15 MINUTÁCH

Olynth® HA 0,1%, 10 ml
V nabídce také Olynth®  HA 0,05% ml za 79 Kč 
a Olynth®  0,1% 10 ml za 75 Kč,
Olynth®  0,05% 10 ml za 65 Kč
a Olynth®  0,025% 10 ml za 57 Kč.

OlynHexo 5 mg/1,5 mg pastilky, 20 pastilek

OlynMuco                            20 mg/ml, 150 mls příchutí medu a citronu
s příchutí mentholu

29 Kč 

25 
Kč



D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Ú
st

n
í v

o
d

a.

Zd
ra

vo
tn

ic
ká

 te
ch

n
ik

a.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

•  k léčbě akutních a chronických 
průduškových a plicních onemocnění 
dýchacích cest

•  uvolňuje hlen a usnadňuje jeho 
vykašlávání

•  obsahuje éterické oleje z fenyklu, 
anýzu a máty peprné  

NEJVYŠŠÍ DÁVKA HLÍVY 
ÚSTŘIČNÉ NA TRHU!*
•   pomáhá komplexně udržovat

obranyschopnost a přirozenou
imunitní odpověď  díky 
obsaženému selenu

•  uvolní ucpaný nos rychle 
a nadlouho
– působí během 5 minut
– účinek až 10 hod.

•  obsahuje éterické oleje 
(máta, eukalyptol)
–  osvěží nosní sliznici 

a pečují o ni

•  vyvážená pomoc při rýmě 
a ucpaném nosu

•  unikátní kombinace mořské 
soli s éterickými oleji 
a dexpantenolem 

• čistí, zvlhčuje a regeneruje

•  jedinečná účinnost celých plodů 
brusinek

• kvalita kanadského originálu
•  pro dlouhodobou i akutní potřebu
•  unikátní složení CranMax® 

BioShield®
•   postupné uvolňování a prodlou-

žený účinek

•  kvalitní ústní vody s fluoridem sodným, s xylitolem 
a bez alkoholu

•  pravidelné používání napomáhá posilovat zubní 
sklovinu a přispívá k ochraně před vznikem zubního 
kazu

•  ZDARMA praktické balení ORALFLUX Fresh 90 ml 
v hodnotě 49 Kč 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

ro
m

h
ex

in
-

-h
yd

ro
ch

lo
ri

d
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

KAŠEL

KAŠEL

KAŠEL

RÝMA

DOPLNĚK STRAVY

RÝMA

DOPLNĚK STRAVY

ÚSTNÍ HYGIENA ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA

Muconasal Plus® 10 ml

Bromhexin 12 KM-kapky 30 ml Aspecton nosní sprej 30 ml

ORALFLUX ústní vody 500 ml Tonometr OMRON M3W 
+ Lékařský teploměr ZDARMA

Swiss MEGA BRUSINKY 
50 + 10 kaps.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

u
ta

m
ir

át
-c

it
rá

t, 
g

u
aj

fe
n

es
in

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

•   kombinace 2 aktivních látek, 
které působí vedle sebe 
a vzájemně se doplňují v obou 
fázích suchého dráždivého 
i vlhkého kašle

•  vhodné pro děti  od 6. měsíce

Stoptussin kapky 50 ml

Tr
ad

ič
ní

 ro
st

lin
ný

 lé
k 

k 
vn

it
řn

ím
u 

už
it

í.
Po

už
it

í t
oh

ot
o 

tr
ad

ič
ní

ho
 

ro
st

lin
né

ho
 lé

či
vé

ho
 

p
ří

p
ra

vk
u 

je
 z

al
ož

en
o 

vý
lu

čn
ě 

na
 z

ku
še

no
st

i 
z 

d
lo

uh
od

ob
éh

o 
p

ou
ži

tí
. 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
tr

am
az

o
lin

-
hy

d
ro

ch
lo

ri
d

. K
 n

os
n

ím
u 

p
o

d
án

í.

• šetrný přírodní sirup 
•  účinný na všechny typy kašle 
•  neobsahuje umělá sladidla 

Stodal 200 ml

ké balení ORALFLUX Fresh 90 m

DÁREK

V nabídce také Swiss MEGA BRUSINKY AKUT 
15 kaps. za 159 Kč.

V nabídce také ústní vody ORALFLUX 
Fresh 500 ml a ORALFLUX Junior 500 ml 
pro děti od 6 do 12 let za 149 Kč.  www.oralflux.cz

V nabídce také Stoptussin sirup 100 ml za 89 Kč.

V nabídce také Hlíva ústřičná 800 mg 
s rakytníkem a echinaceou Imunit 40 + 20 tob. za 279 Kč.

Lékařský teploměr jako DÁREK!

*Dle průzkumu z lékáren, říjen 2013.

1690 Kč

559 Kč

79 Kč

149 Kč

109 Kč

129 Kč

349 Kč

79 Kč

99 Kč

1 890 Kč 

652 Kč 

99 Kč 

119 Kč 

165 Kč 

395 Kč 

95 Kč 

125 Kč 

5. 2. – 28. 2. 2014

www.drmax-lekarna.cz
Nakupujte z pohodlí Vašeho domova

 •  japonský tlakoměr
 •  CW manžeta s ideálním 

přizpůsobením každému 
tvaru paže (22–42 cm)

+

+

5. 2. – 28. 2.



+

+

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 
zp

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
 P

ot
ra

vi
n

a 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

Ko
sm

et
ik

a.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 
zp

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
 P

ot
ra

vi
n

a 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 
zp

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
 P

ot
ra

vi
n

a
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 
zp

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
 P

ot
ra

vi
n

a
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

 •  napomáhá předcházet vzniku opruzenin
 •  neobsahuje zinek, a proto nevysouší 

pokožku
 •  vhodný pro citlivou dětskou pokožku
 •  bez konzervačních látek, parfemace 

a alergenů

•  Beba jako jediná na trhu obsahuje 
vědecky prokázané účinné probiotické 
bakterie Bifidus BL podobné těm, které 
se přirozeně vyskytují v mateřském mléce 
i trávicím traktu plně kojených dětí

• přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje prebiotika a beta-palmitát 

přirozeně přítomné v mateřském mléku
• vápník a vitamin D pro zdravý růst kostí

• nová generace mléčné kojenecké výživy
•  HiPP 2 BIO Combiotic  s jedinečnou kombinací Praebiotik®, 

Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité pro vývoj mozku 
a nervových buněk, a navíc v BIO kvalitě!

•  krémy na ruce s norskou 
recepturou poskytují okamžitou 
úlevu a dlouhodobou ochranu 
i pro velmi suchou a popraskanou 
pokožku rukou 

•  koncentrované složení s vysokým 
obsahem glycerinu až 
na 200 použití

DĚTSKÁ VÝŽIVA

DĚTSKÁ VÝŽIVA

DĚTSKÁ VÝŽIVA

PÉČE O POKOŽKU

DĚTSKÁ VÝŽIVA

KOSMETIKA

Sunar complex 2, 3, 4
2× 600 g

HiPP Combiotic 2, 3, 4 800 g
HiPP HA2 Combiotic 500 g

Hami kaše 225 g

NESTLÉ Beba 2, 3, 4 600 g

•  podporují stavbu kostí díky 
směsi vápníku  a vitamínu D

•   obsahují kojenecké mléko 
pro spokojené bříško

•   v nabídce více druhů

2 + 1 ZDARMA
oj

e
íj

n
í j

e
p

r
e 

p
ro

 k
o

o
ko

je
n

ů
b

ýž
i

P

DÁREK

Ko
sm

et
ik

a.

ři ě léč áá h ť

ZVÝHODNĚNÉ DVOJBALENÍ
HRAJTE O SUNAR FASHION

V nabídce také NEUTROGENA® krém 
na suché ruce neparfemovaný 75 ml za 99 Kč.

AKCE 5 + 1 ZDARMA platí na Sunar 
complex 2, 3, 4  600 g od 13. 1. – 31. 3. 2014.

Při koupi 3 ks je cena za 1 ks 46 Kč.
Při koupi Bepanthen Care Mast 100 g 
obdržíte jako dárek  ubrousky Pampers Sensitive.

nabídcccececcececccece tatataakékéké é NEUNEUUNEUNEUNEUTRTROOOTROTROOTTROTROOGENA
a suché hééhééé rucrucrucrucrucrucr e ne ne ne ne ne nepaepaepaepaepaepaepap rferferferferferferfef mmmovmm an

99 Kč

229 Kč

299 Kč

319 Kč

69 Kč

399 Kč
309 Kč 

325 Kč 

409 Kč 499 Kč 

5. 2. – 28. 2. 20145. 2. – 28. 2.

Klientský program Dr.Max

www.drmax.cz

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 2. 2014 – 28. 2. 2014

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

ACC LONG por tbl. eff  10× 600 mg 109,00 Kč 129,00 Kč
APO-IBUPROFEN RAPID 400 mg soft capsules por cps mol 10× 400 mg 49,00 Kč 69,00 Kč
ASCORUTIN por tbl. fl m 50 43,00 Kč 49,00 Kč
BEPANTHEN CARE MAST ung 100 g 269,00 Kč 299,00 Kč
COLAFIT 60 kostiček 299,00 Kč 359,00 Kč
ELMEX GELEE stm. gel 1× 25 g 149,00 Kč 169,00 Kč
EXCIPIAL U LIPOLOTIO drm eml 1× 200 ml 119,00 Kč 139,00 Kč
NALGESIN S, por tbl. fl m 30× 275 mg 129,00 Kč 149,00 Kč
NUROFEN PRO DĚTI JAHODA por sus 2000 mg / 100 ml trub 95,00 Kč 109,00 Kč
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml 75,00 Kč 89,00 Kč
OPHTHALMO-SEPTONEX gtt oph 1× 10 ml 69,00 Kč 79,00 Kč
OSCILLOCOCCINUM por gra 30× 1 gm 549,00 Kč 599,00 Kč
OTRIVIN MENTHOL 1 mg/ml nas spr sol 1× 10 ml / 10 mg 89,00 Kč 99,00 Kč
QUIXX NOSNÍ SPREJ 30 ml 109,00 Kč 127,00 Kč
RENNIE por tbl. mnd 96 179,00 Kč 209,00 Kč
STOPTUSSIN gtt 1× 50 ml 99,00 Kč 125,00 Kč
SUPPOSITORIA GLYCERINI LÉČIVA rct sup 10× 2,06 gm 69,00 Kč 79,00 Kč
TANTUM VERDE LEMON orm pas 20× 3 mg 129,00 Kč 139,00 Kč
TANTUM VERDE MINT orm pas 20× 3 mg 129,00 Kč 139,00 Kč
VINCENTKA PŘÍRODNÍ 0,7 l 23,00 Kč 29,00 Kč
WOBENZYM drg 800 2 590,00 Kč 2 890,00 Kč


